
ZARZĄDZENIE NR 237/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalno-Bytowej przy Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie § 11 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w sprawie
wyboru  członków  Komisji  Socjalno-Bytowej  przy  Urzędzie  Miejskim  w Szydłowcu,
zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję Socjalno-Bytową przy Urzędzie Miejskim w Szydłowcu w następującym
składzie:

1. Albert Krzewiński
2. Robert Kamienik
3. Mariusz Sokołowski
4. Katarzyna Dąbrowa
5. Magdalena Pikiel
6. Damian Daniłowski

§ 2.
Do zadań Komisji Socjalno-Bytowej należy realizowanie zapisów Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 3.
Nadzór nad działaniami Komisji Socjalno-Bytowej sprawuje Burmistrz Szydłowca.

§ 4.
Traci moc Zarządzenie Nr 85/14 Burmistrza Szydłowca z dnia 8 lipca 2014 r.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


